
DIVETOUR projekto cMOOC
mokymai

MOOC efektyvumo įvertinimo testas

Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai.
Nr. 2021-1-LT01-KA220-VET-000032925

Leidinys atspindi tik autorių požiūrį, todėl Europos Komisija, jos institucijos ir Švietimo mainų
paramos fondas negali būti laikomi atsakingi už šios medžiagos turinį ir bet kokį pateikiamos

informacijos naudojimą.



MOOC vertinimo forma
Norėtume sužinoti, ar buvote patenkinti MOOC organizavimu ir turiniu. Skirkite 10 minučių, kad mes
galėtume tobulėti.

1. MOOC struktūra ir turinys
1.1 Pateikta papildoma informacija apie cMOOC naudojimą (gairės ir DUK) buvo aiški ir išsami

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

1.2 Modulių medžiaga buvo tinkama, atliepianti cMOOC tikslus

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

1.3 1 modulio medžiaga buvo naudinga ir gerai parengta

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

1.4 2 modulio medžiaga buvo naudinga ir gerai parengta

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

1.5 Parengta mokymo medžiaga (vadovai ir literatūros sąrašas) buvo išsami ir padėjo geriau suprasti modulių
temas

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

1.6 360° vaizdo įrašai buvo išsamūs ir efektyvūs įsisavinant modulių medžiagą

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

1.6 Siūlomos nuorodos buvo naudingos norint daugiau sužinoti nagrinėjamomis temomis

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

1.7 Ekspertai ir (arba) moderatoriai buvo kvalifikuoti ir proaktyvūs, turėjo gerus bendravimo įgūdžius
(internetinių seminarų ir forumų metu)

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

1.8 Quizzes at the end of Modules were useful to self-assess learning achievements
Testai modulių pabaigoje buvo naudingi norint įsivertinti mokymosi pasiekimus

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

2. Dalyvių įsitraukimas
2.1 Dalyvių įsitraukimas (nuotoliniu būdu) buvo didelis

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

2.2 Bendravimas tarp moderatorių ir dalyvių buvo efektyvus

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

2.3 Dalyvavimas MOOC sąlygojo įdomias pažintis, kontaktų užmezgimą

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku



3. Organizavimas ir įgyvendinimas
3.1 MOOC terminai buvo realistiški

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

3.2 Bendravimas oficialia MOOC kalba (anglų) buvo geras ir efektyvus

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

3.3 Mokymo(si) platforma buvo patogi ir veiksminga

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

3.3 Mokymo platformoje buvo lengva naršyti

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

3.5 Forumai buvo naudingi ir gerai valdomi

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

3.5 Internetiniai seminarai buvo naudingi ir gerai organizuoti

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

3.6. Galimybė naudotis pagalba buvo veiksminga

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

3.7 Įrankiai, kuriuos naudojote veiklai MOOC

□ DIVETOUR socialiniai tinklai □ Jūsų tinklaraštis □ youtube □ MOOC forumai

4. Rezultatai ir įvertinimas
4.1 MOOC pateisino Jūsų lūkesčius

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

4.2 Mokymų pabaigoje apie prieinamą turizmą visiems ir jo vaidmenį užtikrinant teisingą ir tvarią turizmo plėtrą
žinojote gerokai daugiau

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

4.3 Pasibaigus šiai veiklai, Jūs dalyvautumėte šiame MOOC dar sykį

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

4.4 Ar rekomenduotumėte kitiems?

visiškai nesutinku □ 1 □ 2 □ 3 □ 4 □ 5 visiškai sutinku

Jūsų pastabos ir pasiūlymai
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________

Dėkojame už bendradarbiavimą!
Sekite mus „Facebook“ ir DIVETOUR svetainėje: sužinokite naujienas pirmieji!


